OTYET

OB UCTMOTHEHUN YYPEXAEHVMEM NNIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENBHOCTU KOfbl
®opma no OKY[| 0503737
Ha 1 auBapsa 2021 r. JHarta 01.01.2021
YupexaeHve OEJAEPA/IbHOE TOCYAAPCTBEHHOE BIOIKETHOE OBLEOBPA30BATE/IbHOE YUYPEXXAEHWE "MOCKOBCK AKALEMUYECKNN XYAOXXECTBEHHbLIV NTMLEN NMPU POCCUNCKOW ¢ no OKMNO 02949116
0O6ocobneHHoe nogpasaenexve
Yupeputenb no OKTMO 45384000
HavmeHoBaHve opraHa, oCyLLecTBs- no OKMO 2949116
IOLLEro NOIHOMOUMS yupeauTens nasa no BK| 05%
Bug chmHaHcoBoro o6ecneyeHuns (aeaTensHoCTH) NPUHOCALLAA 0X0/ EATE/IbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOXOAbI YUPEXAEHNS)
MepvognyHocTb : FogoBas
EanHuua usmepenus: py6 no OKEN 383
1. Joxoabl yupexaeHna
Kog Kog YTBEPK/AEHO VicronHeHo NNaHOBbIX Ha: He ncnonxero
HaumeHoBaHue nokasatens CTpo- aHam- NNaHOBbIX yepes vepes vepes HeKaccoBbIMM nToro NN1aHoBbIX
Ku TUKN HasHaueHui nmuesble 6aHKoBCKMe kaccy onepauusmMm HasHauyeHui
cyeTta cyeta yupexaeHua
_Lloxopbl - Bcero 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100) 010 53,623,520.87 53,623,520.87 53,623,520.87
030 120 8,709,677.42 8,709,677.42 8,709,677.42
040 130 45,164,588.24 45,164,588.24 45,164,588.24
[a A LY X HyOUMe/IbHO20 U3bAmusi 050 140 1,184.91 1,184.91 1,184.91
(5% RP8r SBPafifid)c axmusamu 060 150 4,191,613.00 4,191,613.00 4,191,613.00
(cmp. 092+ cmp. 093 + cmp. 094 + cmp. 095) 090 400 388.30 388.30 388.30
& mofy TRMA¥ICIE:
0m BbI6bIMUL OCHOBHbIX Cpedcms 092 410 388.30 388.30 388.30
om 8bI6bIMull HeMamepuasibHbIX aKmusos 093 420
om BbI6bIMUL HEMPOU3BE0EHHbIX aKMUBOB 094 430
om BbI6bIMUL MamepuaslbHbIX 3arnacos 095 440
IMpoy4ue doxo0b! 100 180 -4,443,931.00 -4,443,931.00 -4,443,931.00




2. Pacxogbl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

VICNO/HEHO NNAHOBbIX HA3HAYeHWI

HaumeHosaHue nokasaresns Kog Kog YTBEPXAEHO yepes vepes uepes He ucnonHeHo
CTpo- aHam- nnaHoBbIX nuuesble 6aHKoBCKIe Kaccy HekaccoBbIMU wutoro nnaHoBbIX
Kn TVKK HasHauyeHui cyeta cyeta yupexaeHusa onepayusaMmun HasHauyeHui
Eagxgm_a_mro (cTp. 100 + c1p, 206 + cTp, 300 + cTp, 400 + CTp, 600 + 2 3 4 5 6 ’ 8 9 10
e 200 X 54,096,330.64 54,007,855.33 54,007,855.33 88,475.31
100 22,875,699.96 22,875,699.96 22,875,699.96
110 22,875,699.96 22,875,699.96 22,875,699.96
111 17,620,066.73 17,620,066.73 17,620,066.73
112
113
119 5,255,633.23 5,255,633.23 5,255,633.23
130
131
133
2 134
onnare Tpyaa (,que)KHoe cop,ep)KaHMe) I'pa)K,anCKVIX vy 139




dopma 0503737 c.3

HaumeHoBaHve nokasarens

Kop
cTpo-
[

Kop
aHanu-
TUKN

YTBEpXAEHO
NNaHoOBbIX
HasHaueHwi

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUin

yepes
nuuesble
cyeta

yepes
6aHKoBCKMEe
cyeta

uepes
Kaccy
yupexaeHus

HEKaccoBbIMN
onepaumamu

wutoro

He ncnonHeHo
NMaHOBbIX
HasHaueHwi

IOCYAAPCTEeHHBIX (MYHULMNANEHEIX) HYXA

4

5

6

7

8

10

200

31,035,565.26

30,947,089.95

30,947,089.95

88,475.31

Mﬂﬁﬁuﬁﬁﬂmwnwocm 4 06OPOHbI

220

221

223

224

225

(cTp. 241 + cTp. 243 +cTp. 244 + CTp 245)

240

31,035,565.26

30,947,089.95

30,947,089.95

88,475.31

M #6EEB6RERABARCHRYE 8 EE/%B( mﬂ%ﬁﬁ&%‘ﬂ%

241

Bap

YHREHY

243

244

31,035,565.26

30,947,089.95

30,947,089.95

88,475.31

245

300

320

foH RSNRRUIARAT, (67 D v et Coliha
oae AR R B

aH B LleNnAax nx

321

coumanbHoro obecneyeHus

323

CruneHgum

340

Mpemuu 1 rpaHTbl

350

VHble BbINNaTbl HAaceneHno

360




dopma 0503737 c.4

HavmeHoBaHve nokasartens

Kog
cTpo-
Kn

Koa
aHanm-
TUKK

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHuit

lcnonHeHo NNaHoBbIX HA:

yepes
nuuesble
cueta

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTa

uepes
Kaccy
yupexaeHus

HEKaccoBbIMM
onepaunamu

uToro

He ucnonHexo
MNaHOBbIX
HazHauyeHuit

4

5

6

7

8

10

400

406

407

600

Cyb6eunanm 6rogpkeTHbIM yupexaeHuam (cTp. 610 = cTp. 613)

610

[paHTbl B chopme cybecuann GIofKeTHBIM YHpeXaeHNsam

613

620

Cy6cuanm aBTOHOMHBIM yupexgeHuam (cTp. 620 = cTp. 623)

623

630

634

800

185,065.42

185,065.42

185,065.42

(CTp:814)

810

dopma 0503737 c¢.5

HavmeHoBaHve nokasarens

Koa

Koa

YTBEPKAEHO

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes

uepes

uepes

He ucnonHexo




CTpo- aHanu- nnaHoBbIX niuesble 6aHKOBCKME Kaccy HekaccoBbIMK uToro nnaHoBbIX
Kn TUKN HasHauyeHui cyeTta cyeta yypexaeHusa onepayusaMmun HasHauyeHui
opr. \Ii1), MHAMBAAYaNbHLIM NPEANDUHMMATENSM, U3MYEcKM 2 3 2 5 8 7 8 2 10
Aua ) ) 814
VW 1 MUDOBBIX 830
831
1010 6opos b 832
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853) 850 185,065.42 185,065.42 185,065.42
Ynnata Hasiora Ha UMyLLEeCTBO OpraHu13aLii n 3emMesIbHOro Hasora 851 33,452.00 33,452.00 33,452.00
Ynnata npouunx Hasoros, c6opos 852 6,500.00 6,500.00 6,500.00
IR i 853 145,113.42 145,113.42 145,113.42
(cTp. 862 + cTp. 863) 860
HBfPL RSN HRIRHEBIHYYCTE 1 MexayHapoaHbIMM 862
opraHu3aumsmm 863
PesynbTar ucnonHenna (gedpuuynt / npoconunT)
450 X X
(cTp. 010 - cTp. 200) -472,809.77 -384,334.46 -384,334.46
3. UcTouHuku chmHaHCcuMpoBaHusa geduunta CPeacTB yUupeXaeHus ®opma 0503737 c.6
VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHnin
Kog Kog YTBEpXaeHo yepes yepes yepe3 He ucnonHeHo
HavmeHoBaHve nokasartens CTpo- aHann- nNaHoBbIX niuesble 6aHKOBCKMe Kaccy HekaccoBbIMKU wuToro NNaHoBbIX




HasHaueHuit

K1 TUKK cyeTta cueta yupexaeHns onepaunamm HasHaueHuit
1 2 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHuKM ¢ I Aedmumnta cpefcTs - BCEro
(cTp. 520 + cTP.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP. 820 + CTP. 500
830); (cTp. 500 = - cTp. 450) 472,809.77 384,334.46 384,334.46 88,475.31
B TOM uuncne:
BHympeHHUe UcCmoYHUKU
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 + cmp. 640 +cmp. 710 + 520
cmp. 810)
U3 HUX:
[loxoAbl OT NepeoLeHKN akTUBOB 171
YBenuyeHne CTOMMOCTM LigHHbIX Gymar, KpoMe akLyii 1 UHbIX hopm 520
yyacTtus B Kanutane (-)
YMeHbLUEeHNe CTOUMOCTY LIEHHbIX GyMar, KpoMe akLuii U MHbIX hopm 620
yyacTtusi B kKanutane (+)
YMeHbLUEeHNe CTOUMOCTY aKLuii U MHbIX (OUHAHCOBbIX MHCTPYMEHTOB 630
*)
YBenuueHue 3a0/MKEHHOCTM NO ccyAam, 3aimam (-) 540
YMeHbLUEeHWe 3a40/DKeHHOCTM N0 ccyfam, 3aiimam (+) 640
YBenmuyeHne 3af0/HKEHHOCTM NO 3anMCTBOBaHNAM (+) 710
YMeHbLUeHne 3a0/HKEeHHOCTH MO 3aUMCTBOBAHUAM (-) 810
JBuwxeHue deHexHbix cpedcms 590 M
(cmp. 591 + cmp.592)
NOCTYMN/IEHNE [IeHeXHbIX CPeACTB Npoune 591 510
BbIBbITUE [EHEXHbIX CPEACTB 592 610
BHewHue UCMOYHUKU 620
U3 HUX:
®opma 0503737 c.7
VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHWi
Kog Kog YTBEpXaeHO yepes yepes yepe3 He ucnonHeHo
HavmeHoBaHve nokasarens CTpo- aHanm- nnaHoBbIX niuesble 6aHKOBCKMEe Kaccy HekaccoBbIMK uToro nnaHoBbIX
Kn TUKN HasHaueHwii cyeta cyeta yypexaeHus onepaunsaMmu HasHauYeHui




1 2 4 5 6 7 10
Vi3meHeHUe ocmamkos cpedcms 700 X 472,809.77 384,334.46 384,334.46 88,475.31
yBe/IM4eHne 0cTaTkoB CPeACTB, BCero (-) 710 510 -78,869,786.78 -78,869,786.78 X
YMeHbLLIEHNE OCTaTKOB CPe/CTB, BCEro (+) 720 610 79,254,121.24 79,254,121.24 X
M3meHeHuUe ocmamkos 110 BHympeHHUM ob6opomam cpedcms 730
X
yuapexoeHusi (cmp. 731 + cmp.732)
B TOM uuncne:
yBe/IM4yeHne oCTaTkoB CPeACTB yupexaeHus (-) 731 510 X
yMeHbLUEHWe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+) 732 610 X
YI3meHeHUe ocmamkos 1o BHYmMpeHHUM pacyemam 820 X
yBe/IMyeHre oCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM pacyetam (KT 030404510) 821
(+)
YMEHbLLEHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam (A1 030404610) 822
©)
Vi3meHeHue ocmamkos pacyemos o BHyMPEHHUM Mpus/eqeHUsM 830 X
cpedcms_(cmp. 831 + cmp. 832)
B TOM uuncne:
yBe/IMYEHNE PACYETOB MO BHYTPEHHEMY MPUBJ/IEYEHUIO OCTATKOB
cpeacTs (KT 030406000) (+) 831
YMeHbLLEHNEe pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY MPUB/IEUEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (4T 030406000) (-) 832
4. CBefieHUA 0 BO3BpaTax oCTaTKoOB CyGCcuamii m pacxofoB NpoLuibIxX et ®opma 0503737 c.8
Mpou3sefeHo BO3BPATOB
Kop Kop yepes yepes yepes
HavmeHoBaHve nokasarens CTpo- aHanu- nvuesble 6aHKoBCKkue Kaccy HekaccoBbIMU wuToro
Kn VKK cueTa cueta yupexaenusa onepauyaMn




1 2 3 4 5 6 7 8
BosspaujeHo ocmamkos cybcuduli npouw/ibix 1em, 8ce20 910 610
Bo3spaujeHo pacxodos npowl/ibiX em, 8cezo 950 510
ry6aHoB AmuTpuil ry6aHoB AMUTpuii
PykoBoguTens Bsuecnasosuy PykoBoguTe b (hHaHCOBO- Bsuecnasosuy
(noanuck) (pacwmdpposka noanvcn) 3KOHOMUYECKOU CYKObI (noanucy) (pacwudpoeka nognucy)

MapiurHa CeeTnana
[naBHbIit Byxrantep BnagvmuposHa

(noanvics) (pacucpoBka noAnMcH)

(HanmeHosaHue, OTPH, VIHH,KMM, mecToHaxoxaeHne )

PykoBOAVTENb (YNOSHOMOYEHHOE /INLIO)

(BOMKHOCTE) (noanvcs) (Pacwucposka noanvcy)
MaplwwmHa CeeTnaHa
WcnonHutens [naBHblii Gyxrantep BnagvmuposHa
(BOMKHOCT) (noanvce) (pacwwposka noanncy) (TenedhoH, e-mail)
"05" cheBpans 2021r.
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